
Sommerjob i Strandby Hjemme- og Sygepleje til dag-
aften- og nattevagter

Her er det muligt at få et studierelateret job med mange timer hen over sommeren, hvis du ønsker
det, kan du bibeholde tilknytningen til os efter ferien, så du kan få timer, når det passer ind i dit
studie. Det samme er muligt hvis du ønsker at snuse til vores fag, måske er det denne her vej du
skal. 
Strandby hjemmepleje søger timelønnede afløsere som   

er nysgerrige, lærenemme, har godt humør og er fuld af energi ●

kommer med et frisk pust til vores gruppe ●

har lyst til at yde en indsats for vores borgere ●

Ønsker du en fast kontrakt hen over sommeren på et fast timetal, er dette også muligt  
Er du i gang med et studie, der relaterer til vores fag, eller har du erfaring fra faget, eller har en
sundhedsfaglig uddannelse er det super, men det er ingen hindring, hvis ikke du har. Vi sørger for
oplæring der er målrettet dig. 
Vi glæder os til at byde dig velkommen som afløser i vores gruppe. 
Ud over Strandby dækker vi også Elling, Jerup, Ålbæk, Hulsig og opland. Gruppen består af
fantastiske elever, social og sundhedshjælpere, social og sundhedsassistenter, pædagogiske
assistenter, pædagog, terapeuter og sygeplejersker. Vi arbejder i faste teams med afsæt i den nye
ældrelov. Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tilgang med øje for tidlig opsporing, med borger i
centrum. Vi har Cura som dokumentationsredskab.  
Vi tænker følgende om vores nye kollegaer: 

At du har flair for at møde mennesker hvor de er ●

At du er ansvarlig  ●

At du er mødestabil ●

At du vægter et godt arbejdsmiljø ●

At du har gyldigt kørekort  ●

Vi tilbyder: 

Et spændende lærerigt job, hvor vi har borgers behov i centrum ●

Indflydelse på egen mødeplan ●

Et varierende og udfordrende job, der tager afsæt i dine kompetencer ●

Gode kollegaer ●

Et godt arbejdsmiljø baseret på åbenhed og tillid ●

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Straffeattest skal kunne forvises inden ansættelse. Start tidspunkt aftales med den enkelte
ansøger. Vi kontakter løbende ansøgere med henblik på samtale. Ansøgningsfrist er d.  5. maj
2026. 
Du kan få yderligere oplysninger om jobbet hos leder Hanne Sonnesen på mail
haso@frederikshavn.dk  eller på tlf. nr. 98456719 
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